ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru

изоляции I, можно заказать повышенную защиту IP67 с классом
изоляции II
Условия эксплуатации Рабочая температура от −40°С до +60°С / влажность
атмосферы 10-95%
Входное напряжение 80 – 315 Вольт переменного тока / 80 – 400 Вольт постоянного
тока
Коэффициент мощности ≥ 0,98
Гарантия Стандартная 3 года/ Расширенная 5 лет
Модификации:
Модель Потребление энергии
Диоды / Адаптер / Общее
Эквивалент
Обычной лампы
Световой поток,
Лм
RGL-210P 189 Вт / 21 Вт / 210 Вт 500-800 Вт 23 100 лм
RGL-270P 243 Вт / 27 Вт / 270 Вт 800-1000 Вт 29 700 лм
RGL-400P 360 Вт / 40 Вт / 400 Вт 1000-1500 Вт 44 000 лм
RGL-500 500 Вт 1000-1500 Вт 55 000 лм
RGL-600 600 Вт 1500-2000 Вт 66 000 лм
RGL-800 800 Вт 2000-2500 Вт 88 000 лм
RGL-1000 1000 Вт 2500-3000 Вт 110 000 лм
* У прожекторов RGL-500, RGL-600, RGL-800 и RGL-1000
возможные углы свечения (линза) составляют 15, 18, 20
градусов Цельсия.
ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957